использованием Победителем электронных сертификатов соответствующего Продавца товаров и (или) работ, и (или) 

услуг. 

Ежедневный приз №2 – Электронный сертификат «М.Видео» номиналом 2 000,00 рублей (две тысячи рублей 

00 копеек), включая все применимые налоги, в количестве 138 (сто тридцать восемь) штук (далее – «Ежедневный 

приз №2»). 
Электронный сертификат используется в соответствии с правилами использования Электронных сертификатов, 

установленными соответствующим Продавцом товаров и (или) работ, и (или) услуг: https://www.mvideo.ru/podarochnye-

[...]

использованием Победителем электронных сертификатов соответствующего Продавца товаров и (или) работ, и (или) 

услуг. 

Ежедневный приз №3 – электронный сертификат «Мосигра» номиналом 1 000,00 рублей (Одна тысяча рублей 

00 копеек), включая все применимые налоги, в количестве 276 (двести семьдесят шесть) штук. (далее – 

«Ежедневный приз №3»). 
Электронный сертификат используется в соответствии с правилами использования Электронных сертификатов, 

установленными соответствующим Продавцом товаров и (или) работ, и (или) услуг: https://www.mosigra.ru/sertifikaty/

[...]

Организатор Акции не несёт ответственности по вопросам, связанным с активацией и последующим использованием 

Победителем электронных сертификатов соответствующего Продавца товаров и (или) работ, и (или) услуг. 

Главный приз - Игровая консоль Sony PlayStation, стоимостью не более 96 300,00 рублей (Девяносто шесть 

тысяч триста рублей 00 копеек), в том числе НДС по действующей ставке и денежная часть Главного Приза в 

размере 49 700,00 рублей (Сорок девять тысяч семьсот рубль 00 копеек), (далее – «Главный Приз»). 

Общее количество Главных Призов - 10 (десять) штук. 

Денежная часть Главного Приза отдельно от Главного Приза не выплачивается. В случае, если фактическая 

стоимость Главного Приза окажется меньше указанной максимальной стоимости, то оставшаяся часть не